

Reparatia curenta partiala a str. Centurii, or. Rezina

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Reparatia curenta partiala a str. Centurii, or. Rezina LOT 3

Valoarea de deviz 524 758,02 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	29,6000	57,66	1 706,736
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,4800	57,66	142,997
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,5000	57,66	144,150
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	26,1000	57,66	1 504,926
5.	7129020012800	Pavator	h-om	128,8305	57,66	7 428,367
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	525,0135	57,66	30 272,278
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5000	57,66	259,470
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	681,5464	57,66	39 297,965
		Total manopera				80 756,92

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	126,0000	52,00	6 552,000
2.	1411122201645-f	Piatra sparta 5-10 mm (fara cost)	m3	126,0000	0,00	0,000
3.	1411122201661-f	Piatra sparta 20-70 mm (fara cost)	m3	2 381,4000	0,00	0,000
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,7500	229,00	1 316,750
5.	14111222017521-f	Piatra sparta 10-20 (fara cost)	m3	189,0000	0,00	0,000
6.	1421102200446	Bolovani de riu	m3	4,0000	217,00	868,000
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,3600	4 800,00	1 728,000
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0360	4 800,00	172,800
9.	2010102904545	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	0,0300	4 800,00	144,000
10.	23203226000361	Bitum pt. hidroizolatii	t	0,1710	7 000,00	1 197,000
11.	2663102100921	Beton de ciment clasa C5/4 (B5/M75)	m3	6,5600	880,00	5 772,800
12.	26821122056811	Azbest crisolitic cal. II fulgi	t	0,0608	5 000,00	304,000
13.	271060200100	Otel beton	kg	124,0000	17,00	2 108,000
14.	28111063013001	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	t	1,2360	16 700,00	20 641,200
15.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,5000	21,00	94,500
16.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,2849	870,00	247,863
17.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	378,0000	6,00	2 268,000
18.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,8000	6,00	4,800
19.	4100126202818	Apa	m3	0,5000	6,00	3,000
		Total materiale de construcții				43 422,71

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,1000	150,00	315,000
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,0500	98,00	102,900
3.	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,6240	370,00	600,880
4.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	84,7520	396,00	33 561,792
5.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,4758	278,00	132,272
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	341,4600	244,33	83 428,922
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	141,1200	244,33	34 479,850
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	57,0960	354,00	20 211,984
9.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,3170	324,00	426,708
10.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	32,5080	202,00	6 566,616
11.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,2000	32,00	102,400
12.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	13,3560	25,00	333,900
13.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,2200	228,00	278,160
14.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	321,5212	165,00	53 050,998
15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	52,1640	165,00	8 607,060
Total utilaje de construcții						242 199,43

Total:

Total	lei	366 379,06
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	19 381,66
Total	100,00 +	385 760,72
Cheltuieli de regie	9,00 %	34 718,47
Total	100,00 +	420 479,19
Beneficiu de deviz	4,00 %	16 819,17
Total	100,00 +	437 298,36
TVA	20,00 %	87 459,66

Total deviz:

524 758,0

2

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)